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令和元年度八街市一般会計補正予算（専決第１号）

令和元年度八街市の一般会計補正予算（専決第１号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）
第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ58,500千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳

出それぞれ22,587,219千円とする。
２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表 歳入歳出予算補正」による。

（地方債の補正）
第２条 地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。

令和元年１１月５日専決

八 街 市 長 北 村 新 司
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款 項

（単位：千円）

第１表　歳入歳出予算補正

　歳　入

19 繰  入  金

22 市      債

          歳　　　　　　　　入

 1 基金繰入金

 1 市      債

合　　　　　　　　計

        639,383         20,000        619,383

      1,617,800

      1,617,800

     22,528,719

         20,000

         38,500

         38,500

         58,500

        599,772

      1,656,300

      1,656,300

     22,587,219

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        579,772
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款 項

（単位：千円）
　歳　出

 7 土  木  費

10 災害復旧費

          歳　　　　　　　　出

 2 道路橋りょう費

 1 公共土木施設災害復旧費

合　　　　　　　　計

      1,851,085         52,500      1,798,585

         41,271

         10,001

     22,528,719

         52,500

          6,000

          6,000

         58,500

        582,631

         47,271

         16,001

     22,587,219

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        530,131
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限 度 額 起債の方法 限 度 額 利　　率 償還の方法

千円 千円 政府資金については、そ
の融資条件により、銀行
その他の場合にはその債
権者と協定するものによ
る。ただし、市財政の都
合により据置期間及び償
還期限を短縮し、又は繰
上償還若しくは低利に借
換えすることができる。

普通貸借
又　は

証券発行

補正前
に同じ

補正前
に同じ

補正前
に同じ

第２表　地方債補正

　１　変更

起 債 の 目 的
補　　　正　　　前 補　　　正　　　後

利　　率 償還の方法 起債の方法

公共土木施設災害復旧事業債 10,000 48,500

5.0％以内(ただし、利
率見直し方式で借り入
れる資金について、利
率の見直しを行った後
においては、当該見直
し後の利率)
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令 和 元 年 度

八 街 市 一 般 会 計 補 正 予 算 ( 専 決 第 １ 号 ) に 関 す る 説 明 書
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款

（単位：千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　括

19 繰  入  金

22 市      債

    　　　　歳　　　　入　　　　合　　　　計

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        619,383

      1,617,800

     22,528,719

         20,000

         38,500

         58,500

        639,383

      1,656,300

     22,587,219

　歳　入
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款

（単位：千円）

 7 土  木  費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      1,798,585          52,500       1,851,085

　歳　出

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

10 災害復旧費

　歳　　　出　　　合　　　計　

         41,271

     22,528,719

          6,000

         58,500

         47,271

     22,587,219

              0          32,500               0          20,000

              0

              0

          6,000

         38,500

              0

              0

              0

         20,000
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目
節

区 分 金 額
説 明

(款)19 繰  入  金                          (項) 1 基金繰入金

    入金                                                    入金

         計            579,772      20,000      599,772

(款)22 市      債                          (項) 1 市      債

   9災害復旧事業債      17,500      38,500       56,000    2単独災害復旧事       38,500

                                                            業債

         計          1,617,800      38,500    1,656,300

 ・ 公共土木施設災害復旧事業債                         38,500

   1財政調整基金繰     540,013      20,000      560,013    1財政調整基金繰       20,000  ・ 財政調整基金繰入金                                 20,000

 2 歳  入

補正前の額 補  正  額     計    

（単位：千円）
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 7 土  木  費                       (項) 2 道路橋りょう費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  2道路維持費      20,374     52,500      72,874                32,500     20,000 13 委  託  料     52,500

      計          530,131     52,500     582,631                32,500

(款)10 災害復旧費                       (項) 1 公共土木施設災害復旧費

  1道路橋りょ      10,001      6,000      16,001                 6,000

    20,000

 13 委  託  料      6,000

   13 委託料               52,500

     ・ 災害等発生時応急対応業

        務                 52,500

 ◎ 道路橋りょう災害復旧事業費

   う災害復旧

   費

                            6,000

   13 委託料                6,000

     ・ 測量業務            1,265

     ・ 地質調査業務        1,155

     ・ 設計業務            3,580

      計           10,001      6,000      16,001                 6,000

 3 歳  出

 ◎ 道路維持修繕事業費     52,500

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）
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(単位：千円)

当 該 年 度 中 当 該 年 度 中
起 債 見 込 額 元金償還見込額

１　普　　通　　債 5,640,063 6,156,732 2,337,600 745,151 7,749,181

２　災 害 復 旧 債 19,633 17,127 56,000 2,510 70,617

(2) 土 木 11,353 9,767 48,500 1,590 56,677

３　そ　　の　　他 11,515,008 11,357,913 832,900 1,026,602 11,164,211

　　合　　　　　計 17,174,704 17,531,772 3,226,500 1,774,263 18,984,009

注 (1) ｢１普通債｣の当該年度中起債見込額は、前年度繰越事業費繰越財源1,570,200千円を含む。

   (2) 表示単位未満四捨五入の関係で、積み上げと合計が一致しない場合がある。

地方債の前々年度末及び前年度末における現在高並びに

当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区　　　　分 前々年度末現在高 前年度末現在高
当該年度中増減見込額

当 該 年 度 末
現 在 高 見 込 額
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